
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy
dla pracowników Urzędu Gminy w Jednorożcu za odpracowaniem

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz U. z 2019 r. poz. 506), art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku
o pracownikach samorządowych (tekst jedn. z 2018 r. poz. 1260  z późn. zm.) ora
art. 129 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks Pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) i § 
5 ust. 3 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Jednorożcu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 52/2011 
Wójta Gminy Jednorożec z dnia 16 sierpnia 2011 roku (z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam dzień 2 maja 2019 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Urzędu Gminy w Jednorożcu, za odpracowaniem w dniu 
11 maja 2019 r. (sobota).

2. W dniu wyznaczonym do odpracowania ustalam czas pracy pracowników:

1) Urzędu Gminy w Jednorożec w budynku przy ul. Odrodzenia 14
w godzinach od 730 do 1530.

2) Urzędu Gminy w Jednorożcu w budynku przy ul. Odrodzenia 6 (Klub SENIOR+)
w godzinach od 900 do 1600.

3) Gminnego Zespołu Usług Komunalnych Urzędu Gminy w Jednorożec w budynku 
przy ul. Zielonej 30 w godzinach od 700 do 1500.

§ 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i klientów Urzędu poprzez:

1) wywieszenie informacji na drzwiach wejściowych nw. budynków:

a) Urzędu Gminy w Jednorożcu przy ul. Odrodzenia 14,

b) Klubu SENIORA+ Urzędu Gminy w Jednorożcu przy. ul. Odrodzenia 6,

c) Gminnego Zespołu Usług Komunalnych Urzędu Gminy w Jednorożcu
przy. ul. Zielonej 30,

2) zamieszczenie informacji na stronie www.jednorozec.pl ,

3) zamieszczenie niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 6F7C7AD1-EABF-44DB-B27D-38CE700CD141. Podpisany Strona 1

http://www.jednorozec.pl/



